r AFECTACION PRESUPUESTARIA

MONTOCORR DESCRIPCION DE CUENTASPG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG

4.100.00

4.100.00

0000 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 002 000 329 0801 11 0000

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

4.100.00TOTAL

183.04TOTAL DEDUCCIONES

3.916.96LIQUIDO

SON: TRES MIL NOVECIENTOS DIEZ Y SEIS QUETZALES CON 96/100 M.N.

DESCRIPCION: COMPRA DE UN TALADRO ATORNILLADOR DE BATERIA RECARGABLE PARA USO EN LA UNIDAD DE INFORMATICA DE LA

DIDEDUC TOTONICAPÁN. REQUERIMIENTO 2025-23330. DE FECHA 28/08/2025, DE DIRECCIÓN. FACTURA
FE2DB7BB-198I827275 DEL 28/08/2025 DE C'RIMPA NIT 79081886

[...]

r
AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT OBR MONTOREN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION DE CUENTAS

000 002 000 328 0801 11 0000 0000 EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 24,990.00

24,990.00TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

24,990.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

24,990.00LIQUIDO

SON: VEINTE Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: Compra de impresoras multirunciunales con I bandeja de SOO hojas y mullípropósito de 100 hojas; 130,000 páginas mensuales;

coneccividad Usb y elhernet; impresión, copiado y escaneo; memoria 1 Gigabyte; resolución de escaneo 600 x 600 (ppp);

[...]

PG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION DE CUENTAS

0000 PRODUCTOS PLÁSTICOS. NYLON, VINIL Y P.V.C.

TOTAL PRESUPUESTARIO

MONTO IVA

TOTAL

MONTO

05 00 000 006 000 268 110801 0000 1.524.50

1.524,50

0.00

1,524.50

0.00TOTAL DEDUCCIONES

1,524,50LIQUIDO

SON: MIL QUINIENTOS VEINTE Y CUATRO QUETZALES CON 50/100 M.N.

COMPRA DE SOBRES PLASTICOS TAMAl^O CARTA Y OFICIO PARA USO DEL PERSONAL DE SUPERVISION Y

ACOMPAÑAMIENTO EDUCATIVO. REQUERIMIENTO 2025-26576, DE FECHA 27/08/2025, DE SINAE, FACTURA

E)0694740-24051898(M. POR Q 1524,50 DE FECHA 28/08/2025, EMITIDA POR MARlA JOSE HERNANDEZ LOPEZ, NIT.

[...]

36438968 EMPRESARIOS PROSPEROS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMABeneficiario:

AFECTACION PRESUPUESTARIA

MONTOPG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION OE CUENTAS

000 002 000 328 0801 11 0000 0000 EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 10.400.00

10,400.00TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

10,400.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

10,400,00LIQUIDO

SON: DIEZ MIL CUATROCIENTOS QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: Compra de tablet de memoria interna de 128 gigabyte, memoria ram 8 gígabyte, pantalla de 11 pulgada-s, para uso de la.s diferentes oficinas

de la Dirección departamental de Educación de Totonicapán. solicitud 202S-26IS2 del 28/08/202S del Jefe de la Sección Administrativa,